
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Государственное автономное профессиональное образовательное 

учреждение 

Пензенской области 

«Пензенский колледж пищевой промышленности и коммерции» 

(ГАПОУ ПО «ПКППиК») 

 

Филиал государственного автономного профессионального 

образовательного учреждения Пензенской области 

«Пензенский колледж пищевой промышленности и коммерции»  

в р.п. Шемышейка 

(филиал ГАПОУ ПО «ПКППиК» в р.п. Шемышейка) 

 

П Р И К А З 

 

г. Пенза 

 

«О зачислении абитуриентов на первый курс в счет контрольных цифр 

приема» 

  

«26»  августа  2020 г.  № 10-к 

 

В соответствии с Порядком приема  на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования, утвержденным 

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 

23.01.2014 №36, на основании приказа Министерства образования 

Пензенской области «Об установлении организациям, осуществляющим 

образовательную деятельность, контрольных цифр приема по профессиям и 

специальностям для обучения по образовательным программам среднего 

профессионального образования за счет бюджетных ассигнований бюджета 

Пензенской области на 2020 год», «Правил приема граждан на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 

2020/2021 учебный год в ГАПОУ ПО «Пензенский колледж пищевой 

промышленности и коммерции»», утвержденных приказом директора от 

05.02.2020 №77, «Положения об особенностях приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования на 

2020/2021 учебный в ГАПОУ ПО «Пензенский колледж пищевой 

промышленности и коммерции»», утвержденного приказом директора от 

16.06.2020 №208, и на основании протоколов приемной комиссии  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Зачислить с 01 сентября 2020 года на 1 курс по профессии  23.01.17 

«Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей» на базе основного 



общего образования, сроком обучения – 2 года 10 месяцев, базовый уровень 

обучения, предоставивших оригинал документа государственного образца об 

образовании, на места, определенные контрольными цифрами приема, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Пензенской 

области, в филиал ГАПОУ ПО «ПКППиК в р.п. Шемышейка в соответствии 

со списком: 

        

Отделение очное по бюджету в группу 11М 

 

1. Агапова Станислава Николаевича  

2. Аграшкина Алексея Анатольевича 

3. Аникина Никиту Александровича 

4. Беспалова Сергея Вячеславовича 

5. Вяхирева Артема Ивановича 

6. Курмирова Дамира Ринатовича 

7. Лукашина Илью Николаевича 

8. Макарова Дмитрия Алексеевича 

9. Маризова Романа Витальевича 

10. Морятова Никиту Руслановичу 

11. Талаева Максима Сергеевича 

12. Щеголева Антона Андреевича 

13. Юскаева Рамиля Ринатовича 

 

2. Зачислить с 01 сентября 2020 года на 1 курс по профессии  15.01.05 

«Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)» на базе 

основного общего образования, сроком обучения – 2 года 10 месяцев, 

базовый уровень обучения, предоставивших оригинал документа 

государственного образца об образовании, на места, определенные 

контрольными цифрами приема, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований бюджета Пензенской области, в филиал ГАПОУ ПО «ПКППиК 

в р.п. Шемышейка в соответствии со списком: 

 

Отделение очное по бюджету в группу 12С 

 

14. Айзетулина Романа Рушановича 

15. Балабохина Константина Сергеевича 

16. Воеводина Вадима Вячеславовича 

17. Иванова Сергея Эдуардовича 

18. Лихачева Андрея Петровича 

19. Насыбуллина Булата Рамиловича 

20. Сафина Антона Сериковича 

21. Семенова Павла Вячеславовича 

22. Харитонова Даниила Алексеевича  

23. Шиндина Дмитрия Сергеевича 



24. Янкина Дмитрия Александровича 

 

 

3. Зачислить с 01 сентября 2020 года на 1 курс по профессии  

43.01.09 «Повар, кондитер» на базе основного общего образования, 

сроком обучения – 3 года 10 месяцев, базовый уровень обучения, 

предоставивших оригинал документа государственного образца об 

образовании, на места, определенные контрольными цифрами приема, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Пензенской 

области, в филиал ГАПОУ ПО «ПКППиК в р.п. Шемышейка в 

соответствии со списком: 

 

Отделение очное по бюджету в группу 13ПК 

 

 

25. Аюпову Альбину Ринатовну   

26. Буданцеву Ангелину Геннадьевну 

27. Волохович Павла Владимировича  

28. Вольнова Андрея Олеговича 

29. Козлову Дарью Александровну 

30. Ларину  Марию Константиновну 

31. Михайлину Снежану Витальевну 

32. Родионову Ирину Геннадьевну 

33. Рысина Евгения Николаевича 

34. Семенову Наталью Вячеславовну 

35. Трофимову Анастасию Геннадьевну  

36. Ушанкова Илью Алексеевича 

37. Хайрутдинову Валентина Игоревну 

 

 

4. Заместителю  директора по УПР внести соответствующие записи в 

поименную книгу обучающихся очного отделения. 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего филиалом 

колледжа Шашкина В.П.  

 

 
 

 
О.А. Петряева 


